
  
   4ème Meeting de l'Indre et Natathlon 2ème étape 

 CHATILLON SUR INDRE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. JOYEUX Laura 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 33.97
2. COMPERE Julie 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 34.31
3. JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 36.19
4. NANDILLON Lilou 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 38.92
5. BOUTIN Camille 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 39.44
6. BUSCH Lilou 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 39.80
7. DUFLO Annabelle 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 41.28
8. BONNET Lola 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 41.84
9. VERGER Emma 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 1:08.27

 50 m Nage Libre Dames Minimes 

1. DUVAL Rachel 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 32.55
2. CHAINTRON Elise 1999 FRA US ARGENTON 34.92
3. MICHAUD Amandine 2000 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 38.84
4. THIBAULT Elona-Rose 1999 FRA US LA CHATRE NATATION 46.49

 50 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. DELAVEAU Delphine 1998 FRA US ARGENTON 35.67

 50 m Nage Libre Dames Juniors 

1. CIMBAULT Ludivine 1995 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 36.46

 100 m Nage Libre Dames Minimes 

1. CHAINTRON Elise 1999 FRA US ARGENTON 1:20.49
2. THIBAULT Elona-Rose 1999 FRA US LA CHATRE NATATION 1:32.12
3. MICHAUD Amandine 2000 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:36.58

 100 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. DELAVEAU Delphine 1998 FRA US ARGENTON 1:18.26

 200 m Nage Libre Dames Juniors 

1. CIMBAULT Ludivine 1995 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 3:14.07

 400 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. BOUTIN Camille 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 6:42.25
2. BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 6:47.98
3. NANDILLON Lilou 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 6:49.29
4. BUSCH Lilou 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 7:26.64
5. VERGER Emma 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 8:00.00
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 400 m Nage Libre Dames Juniors 

1. MOREAU Clémence 1996 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 4:45.99

 800 m Nage Libre Dames Benjamines 

1. JOYEUX Laura 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 12:32.45
2. BONNET Lola 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 15:00.00

 800 m Nage Libre Dames Cadettes 

1. PERRIER-MICHON Marine 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 11:37.74

 800 m Nage Libre Dames Juniors 

1. MOREAU Clémence 1996 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 10:20.06

 50 m Dos Dames Benjamines 

1. JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 46.50
2. DECHENE Elodie 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 48.27
3. SALLE Cyrielle 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 50.26
4. DUFLO Annabelle 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 50.82
5. LE GALL Gwenaelle 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 51.12
6. SECHERESSE Laurie 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 58.04

 50 m Dos Dames Minimes 

1. MICHAUD Amandine 2000 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 45.00

 50 m Dos Dames Juniors 

1. CIMBAULT Ludivine 1995 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 50.52

 100 m Dos Dames Minimes 

1. MULON Amandine 1999 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:29.70
2. CHAINTRON Elise 1999 FRA US ARGENTON 1:32.16

 50 m Brasse Dames Benjamines 

1. JOYEUX Laura 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 46.55
2. COMPERE Julie 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 48.67
3. BOUTIN Camille 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 49.79
4. NANDILLON Lilou 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 52.68
5. BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 52.86
6. SALLE Cyrielle 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 54.80
7. SECHERESSE Laurie 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 54.95
8. VERGER Emma 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 1:05.00
9. LE GALL Gwenaelle 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:05.57

10. DECHENE Elodie 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:06.26
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 50 m Brasse Dames Minimes 

1. DUVAL Rachel 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 42.02
2. THIBAULT Elona-Rose 1999 FRA US LA CHATRE NATATION 51.48
3. MICHAUD Amandine 2000 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 55.00

 50 m Brasse Dames Cadettes 

1. DELAVEAU Delphine 1998 FRA US ARGENTON 45.77

 50 m Brasse Dames Juniors 

1. CIMBAULT Ludivine 1995 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 49.18

 100 m Brasse Dames Minimes 

1. DUVAL Rachel 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 1:33.41
2. MULON Amandine 1999 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:46.42

 100 m Brasse Dames Cadettes 

1. PERRIER-MICHON Marine 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:37.83
2. DELAVEAU Delphine 1998 FRA US ARGENTON 1:40.20

 50 m Papillon Dames Benjamines 

1. COMPERE Julie 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 39.69
2. BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 43.56
3. BUSCH Lilou 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 45.50
4. JUBERT Juliette 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 47.22
5. DECHENE Elodie 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 49.57
6. LE GALL Gwenaelle 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 50.36
7. DUFLO Annabelle 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 51.80
8. BONNET Lola 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 53.63
9. SALLE Cyrielle 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 55.77

10. SECHERESSE Laurie 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:01.62

 200 m Papillon Dames Cadettes 

1. PERRIER-MICHON Marine 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 3:00.00

 100 m 4 Nages Dames Minimes 

1. DUVAL Rachel 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 1:24.34
2. MULON Amandine 1999 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:30.80
3. CHAINTRON Elise 1999 FRA US ARGENTON 1:34.92

 200 m 4 Nages Dames Minimes 

1. MULON Amandine 1999 FRA EA ISSOUDUN NATATION 3:18.48
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 50 m Nage Libre Messieurs Benjamines 

1. VANDROMME Baptiste 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 31.54
2. BAALI Ilias 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 31.64
3. COGNE Corentin 2001 FRA AQUATIQUE SPORT CHATEAUROUX 35.16
4. TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 35.43
5. ROCH Mattéo 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 36.27
6. HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 36.92
7. ANTOINE Sacha 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 40.05
8. GERBAUD Aurélien 2001 FRA US LA CHATRE NATATION 42.06
9. DELHOMME Charles 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 42.95

10. ABDELKRIM Walid 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 44.50

 50 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. VELLUET Luc 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 31.75
2. PERRIER-MICHON Flavien 2000 FRA EA ISSOUDUN NATATION 32.89

 50 m Nage Libre Messieurs Cadettes 

1. MARCON Antonin 1998 FRA US ARGENTON 28.26
2. PLANCHE William 1997 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 28.70
3. CHRISTIANN Guillaume 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 31.39
4. PINTO Ian 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 35.00

 50 m Nage Libre Messieurs Seniors 

1. COMPERE Didier 1966 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 33.43

 100 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. PERRIER-MICHON Flavien 2000 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:16.52

 100 m Nage Libre Messieurs Cadettes 

1. PLANCHE William 1997 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 1:03.39
2. MARCON Antonin 1998 FRA US ARGENTON 1:03.51

 200 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. VELLUET Luc 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 3:00.00

 200 m Nage Libre Messieurs Cadettes 

1. PORCHERON PITTINO Nicolas 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 2:21.99
2. PINTO Ian 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 3:00.00

 400 m Nage Libre Messieurs Benjamines 

1. TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 6:38.85
2. HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 6:39.41
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 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs Benjamines 

3. DELHOMME Charles 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 7:35.90
4. ABALO Yanis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 7:55.75

 400 m Nage Libre Messieurs Minimes 

1. PERRIER-MICHON Flavien 2000 FRA EA ISSOUDUN NATATION 6:50.16

 400 m Nage Libre Messieurs Cadettes 

1. MOREAU Florian 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 4:51.83
2. MARCON Antonin 1998 FRA US ARGENTON 5:00.15

 800 m Nage Libre Messieurs Benjamines 

1. ANTOINE Sacha 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 8:00.00
2. GERBAUD Aurélien 2001 FRA US LA CHATRE NATATION 13:00.00
3. ROCH Mattéo 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 13:02.95
4. ABDELKRIM Walid 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 14:00.00

 800 m Nage Libre Messieurs Cadettes 

1. RIGAUD Clément 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 9:33.56

 50 m Dos Messieurs Benjamines 

1. CHION Marco 2001 FRA US ARGENTON 39.26
2. DEJOIE Louis 2002 FRA US ARGENTON 42.72
3. DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 47.78

 50 m Dos Messieurs Minimes 

1. VELLUET Luc 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 37.42

 50 m Dos Messieurs Juniors 

1. DESAULTY Mickael 1996 FRA US ARGENTON 34.64

 100 m Dos Messieurs Cadettes 

1. MOREAU Florian 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:08.42
2. PLANCHE William 1997 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 1:23.47

 200 m Dos Messieurs Cadettes 

1. MOREAU Florian 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 2:33.93
2. PLANCHE William 1997 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 3:05.00
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 50 m Brasse Messieurs Benjamines 

1. ROCH Mattéo 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 44.88
2. DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 49.10
3. VANDROMME Baptiste 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 49.30
4. ANTOINE Sacha 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 50.53
5. GERBAUD Aurélien 2001 FRA US LA CHATRE NATATION 50.93
6. DELHOMME Charles 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 53.15
7. HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 55.23

 50 m Brasse Messieurs Minimes 

1. VELLUET Luc 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 43.46
2. PERRIER-MICHON Flavien 2000 FRA EA ISSOUDUN NATATION 43.80

 50 m Brasse Messieurs Cadettes 

1. CHRISTIANN Guillaume 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 39.67
2. RIGAUD Clément 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 42.00

 50 m Brasse Messieurs Juniors 

1. DESAULTY Mickael 1996 FRA US ARGENTON 36.05

 50 m Brasse Messieurs Seniors 

1. COMPERE Didier 1966 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 40.40

 100 m Brasse Messieurs Cadettes 

1. RIGAUD Clément 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:24.96

 100 m Brasse Messieurs Seniors 

1. COMPERE Didier 1966 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 1:30.00

 50 m Papillon Messieurs Benjamines 

1. CHION Marco 2001 FRA US ARGENTON 35.45
2. BAALI Ilias 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 35.99
3. VANDROMME Baptiste 2001 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 38.36
4. DEJOIE Louis 2002 FRA US ARGENTON 42.07
5. COGNE Corentin 2001 FRA AQUATIQUE SPORT CHATEAUROUX 47.80
6. ABALO Yanis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 54.25
7. TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 54.83
8. DESMAY Maxime 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 56.19

 50 m Papillon Messieurs Minimes 

1. VELLUET Luc 2000 FRA US LA CHATRE NATATION 37.82
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 50 m Papillon Messieurs Cadettes 

1. PORCHERON PITTINO Nicolas 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 32.07
2. CHRISTIANN Guillaume 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 37.04

 100 m Papillon Messieurs Cadettes 

1. PORCHERON PITTINO Nicolas 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 1:16.70

 100 m 4 Nages Messieurs Cadettes 

1. CHRISTIANN Guillaume 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 1:20.69

 100 m 4 Nages Messieurs Juniors 

1. DESAULTY Mickael 1996 FRA US ARGENTON 1:08.76

 200 m 4 Nages Messieurs Benjamines 

1. DEJOIE Louis 2002 FRA US ARGENTON 3:26.13
2. ABALO Yanis 2002 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 4:30.00

 200 m 4 Nages Messieurs Cadettes 

1. MOREAU Florian 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 2:31.77
2. RIGAUD Clément 1998 FRA EA ISSOUDUN NATATION 2:36.50

 200 m 4 Nages Messieurs Juniors 

1. DESAULTY Mickael 1996 FRA US ARGENTON 2:31.33

 400 m 4 Nages Messieurs Benjamines 

1. CHION Marco 2001 FRA US ARGENTON 6:07.73
2. BAALI Ilias 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 6:23.28
3. ABDELKRIM Walid 2001 FRA NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX 7:00.00
4. COGNE Corentin 2001 FRA AQUATIQUE SPORT CHATEAUROUX 7:24.90

 400 m 4 Nages Messieurs Cadettes 

1. PORCHERON PITTINO Nicolas 1998 FRA US LA CHATRE NATATION 5:47.41

 4 x 200 m Nage Libre Mixte Avenir 

1. US LA CHATRE NATATION 9:50.00

 4 x 100 m 4 Nages Mixte Avenir 

1. US LA CHATRE NATATION 5:02.00
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